kultūros  vertybių  tvarkybos  darbų  (paveldotvarkos)  finansavimo  2023-2025  metų  programos
patvirtinimo“ pakeitimo“,  Šalys sutaria  pakeisti  2022-09-08 Tvarkybos darbų sutarties Nr.  R-59
(toliau - Sutartis) 2.1.2 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„2.1.2.  2023  metais  objekto  darbų  kaina  pagal  numatytą  finansavimą  yra  81 090,00  Eur
(aštuoniasdešimt vienas tūkstantis  devyniasdešimt eurų 0 ct)  su PVM. Finansuojama:  73 090,00
Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023-
2025 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto lėšų ir  8 000,00
Eur Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcijos lėšomis“.